
 
 
 
 
 

 

  

   
   
   
   

 

 
 Pöytäkirja 2/2025 
   
 13.6.2025  

 
EURA 2021 -johtoryhmän kokous 
 
Aika 13.6.2025, klo 13.00–13.42 
 
Paikka MS Teams -neuvottelualustalla pidetty kokous 
 
Osallistujat 
 

Jäsenet ja varajäsenet/sijaiset 
  

Metsälä Petra, TEM/AKO, puheenjohtaja 
Autio Ritva, TEM/AKO 
Hautala Sirpa, TEM/AKO 
Hämäläinen Keijo, TEM/AKO, sihteeri 
Härkönen Minna, TEM/HEHA 
Kuoppala Mikko, TEM/OHJY 
Jokela Jaakko, TEM/HEHA 
Juutilainen Anne, TEM/AKO 
Rouvinen Kari, VM/Valtiovarain controller -toiminto 
Pölönen Kalevi, Etelä-Savon ELY 
Laaksonen Hanna, Uudenmaan liitto 
Paananen Pirjo, Etelä-Savon maakuntaliitto  
 

1 Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
 

2 Asialistan hyväksyminen 
 
Asialista (liite 1) hyväksyttiin.  
 

3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin.  

 
4 EURA 2021 -palvelukokonaisuuden tilannekatsaus 

 
Sihteeri esitteli EURA 2021 -järjestelmässä olevien hakemusten ja hankkeiden lu-
kumääriä sekä prosessien käyttöönoton toteutustilannetta ja seuraavien prosessien 
tavoiteaikatauluja (liite 2).  
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Merkittävimmät tuotantokäyttöön saadut uudet ominaisuudet edellisen johtoryh-
män kokouksen jälkeen ovat hanketarkastuksen ensimmäisen vaiheen toiminnot 
tarkastusviranomaiselle, viimeisen maksatuspäätöksen korvaava päätös, keskeyttä-
mis- ja peruuntumispäätökset ryhmähankkeille sekä hankkeiden toiminta päättynyt 
-hallinnollinen tila. 
 
Lisäksi tuotantokäyttöön on saatu useita uusia raportteja, mm. maksatushakemusten 
seuranta- ja käsittelyaikaraportti (nro 17) ja EAKR- ja JTF-rahastojen hankkeiden 
seurantaraporttien tiedot esittävä raportti (nro 18) sekä ESR- ja JTF TYOS -hank-
keiden seurantaraporttien tiedot osallistuneista organisaatioista esittävä raportti (nro 
21). Julkiseen hanketietopalveluun on saatu näkyviin hankekohtaiset seuranta- ja 
loppuraportointitiedot, ja KEHA-keskuksen toimeksiannosta toteutetut palauteky-
selyt EURA 2021 -järjestelmän hankehakijoille- ja -toteuttajille on otettu käyttöön. 
Palautekyselyn tuloksia voitaneen tarkastella ensimmäisen kerran loppuvuoden ai-
kana. 
 
Testissä ja työn alla olevia kesän ja syksyn 2025 aikana tuotantoon tavoiteltavia 
prosesseja ja toimintoja ovat muun muassa varmennusraporttien käsittely ja hyväk-
syminen, hanketarkastusten toinen vaihe, jossa käyttöön tulevat hanketoteuttajan 
toiminnot, uusia raportteja seurantaraportoinnin tiedoista, komission SFC-
järjestelmään tietoa tuottavat summatason raportit sekä julkiseen hanketietopalve-
luun ohjelman toteutumista kuvaavat graafiset raportit. 
 
Valtion aluehallintouudistuksesta (VAU) aiheutuvista järjestelmämuutoksista on 
ohjelmistotoimittaja esitellyt ensimmäisen ns. poc-testiversion. Muutosten valmis-
telu jatkuu aktiivisesti kesän ja tulevan syksyn aikana, jotta kaikki saadaan val-
miiksi vuodenvaihteeseen mennessä.  
 
Lisäksi edistetään  jatkotoimenpiteiden hallinnointiin tarkoitettujen prosessien to-
teutusta ja valmistaudutaan mahdollisesta ns. ReArm-ohjelmamuutoksesta tietojär-
jestelmään aiheutuviin teknisiin muutostöihin. Näitä ei voida aloittaa etupainottei-
sesti, vaan vasta jos muutos hyväksytään valtioneuvostossa, mikä tapahtunee syys-
lokakuussa 2025. Teknisten muutosten tavoitellaan valmistuvan EURA 2021 -tieto-
järjestelmään tammi-helmikuussa 2026. Muutokset pidetään aikataulu- ja kustan-
nussyistä mahdollisimman vähäisinä. 
 
Tarkastusviranomaisen edustaja muistutti, että komissio edellyttää vahvasti kaikilta 
jäsenvaltioilta ns. risk scoring -työkalun käyttämistä. Tämä puoltaisi vahvasti 
Arachne-petostentorjuntatyökalun käyttöön ottamista. 
 

5 Aiempien ohjelmakausien digitaalisten palvelujen tilannekatsaus 
 
Sihteeri esitteli aiemman ohjelmakauden 2014–2020 järjestelmien toteutus- ja yllä-
pitotilannetta (liite 2). 
 
EURA 2014 -järjestelmän säilytysylläpitoratkaisun valmistelua on jatkettu. Asia ei 
ole edennyt tavoitellussa aikataulussa, sillä Valtorista ei ole toistaiseksi saatu koko-
naiskustannusarviota heidän esittelemästään toteutusmallista eikä vertailua ohjel-
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mistotoimittajan tekemään ratkaisuvaihtoehtoon ole voitu tehdä. Säilytysylläpito-
mallista tehtävän päätöksen jälkeen voidaan nykyiset EURA 2014:n ylläpitosopi-
mukset irtisanoa ja näin saavuttaa kustannussäästöjä. 
 
ESR-henkilörekisteriin ollaan parhaillaan toteuttamassa varusohjelmiston (RHEL 
9) päivitystä. Lisäksi valmistellaan järjestelmän palvelinlaitteiston siirtämistä uu-
den toimittajan korotetun tietoturvan mukaiseen konesaliin.  
 
Säilytysylläpitovelvollisuuden päätyttyä n. vuonna 2031 järjestelmät tuhotaan. Tätä 
ennen säilytettävä EURA 2014 -järjestelmän arkistoitu aineisto toimitetaan Kansal-
lisarkistoon. 
 

6 EU:n alue- ja rakennepolitiikan digitaalisten palvelujen kustannustilanne 
 
Sihteeri esitteli järjestelmäkohtaisesti EU:n alue- ja rakennepolitiikan digitaalisten 
palvelujen kehittämisestä ja ylläpidosta syntyneitä kustannuksia vuosilta 2012–
2025 (liite 2). 
 
Tietojärjestelmiin kohdennetun ohjelmakauden 2021–2027 teknisen tuen määrä on 
46 100 000 euroa. Tällä katetaan sekä kuluvan ohjelmakauden että aiempien ohjel-
makausien järjestelmien kustannukset. Käytetty tästä on n. 79 %. 
 
Kohdennetussa määrässä ei ole mukana esitettyä varausta ennakoimattomiin kus-
tannuksiin (kuten toteutuva VAU-uudistus ja mahdollinen ReArm-ohjelmamuutos) 
eikä mahdollisen tulevan ohjelmakauden 2028+ tietojärjestelmäratkaisun aloitus-
kustannuksiin. Tämän vuoksi kehittämistoiveita on priorisoitava ja karsittava, jotta 
EURA 2021:een saadaan toteutettua ainakin välttämättömimmät toiminnot ja pal-
velut. 
 

7 Muut asiat 
 

Tarkastusviranomaisen edustaja oli huolissaan kirjanpitotoiminnon mahdollisuu-
desta tehdä kesällä maksupyyntö komissioon, sillä tätä varten tarkoitettu raportointi 
ei ole vielä valmistunut järjestelmään. Kirjapitotoiminnon edustaja totesi mak-
supyynnön olevan jo valmistelussa ja riittävät tiedot siihen saadaan koottua ole-
massa olevilta raporteilta. Varsinaisten kirjapitotoiminnon käyttöön tarkoitettujen 
toimintojen toivotaan kuitenkin valmistuvan mahdollisimman pian syksyn aikana. 
 

8 Seuraava kokous 
 

Seuraavan kokous sovittiin pidettäväksi Teams-etäyhteydellä maanantaina 
27.10.2025 klo 13.00–14.00. 
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9 Kokouksen päättäminen 
 
Kokous päättyi klo 13.42. 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti valtioneuvoston asianhallintajärjestel-
mässä. 
 
 
Petra Metsälä 
puheenjohtaja  
 
 
Keijo Hämäläinen 
sihteeri 
 
 

Jakelu EURA 2021 -johtoryhmän jäsenet ja varajäsenet 
 Valtioneuvoston Vahva-asianhallintajärjestelmä 
    
Liitteet 

1 Asialista 
2 Power Point -diaesitys asialistan kohtiin 4–6 
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